استاد فرید لابدنظر مخلص را تأیید خواهند فرمود.

۳- مقصودم خواجه نصیر طوسی است که بنده بسا اینکه یکی دوجا به مناسبت‌هایی، مباشرتی در باب خواجه نصیرالدین طوسی روا داشته‌ام، امروز باید بگویم که خواجه، احتمالاً، یکی از قدیمترین کسانی است که زبان یونانی می‌دانسته و از آن زبان ترجمه

کرده بوده است. عبید زاکانی که در ۷۳۰ هـ / ۱۳۲۹ م. خود جزء کتاب نویس‌ها بوده (مقدمه عباس اقبال بر عبید. ص ۷، و این در واقع حدود پنجاه سال بعد از خواجه نصیر می‌شود) در مقدمه رساله «صدپند» می‌نویسد: «... متکلم این حروف عبید زاکانی بلغه الله غایب الامانی...